
Mannschaftsauswertung vom 5. Spieltag

02.03.2025 Bowlingworld Berlin Landesliga (Damen)

Spiel Ansetzung Pins Punkte

29 Split Happens – Ten Pins 2018 731 : 667 8 : 2
BC Rotation Berlin e.V. – Arena Team Berlin 565 : 861 0 : 10

Bowling World Berlin – BSC Kraftwerk II 0 : 685 0 : 10
Sudden Strikes SG II – BHB 2001 II 809 : 638 8 : 2

30 BHB 2001 II – Bowling World Berlin 666 : 0 10 : 0
BSC Kraftwerk II – Sudden Strikes SG II 786 : 788 2 : 8

Ten Pins 2018 – BC Rotation Berlin e.V. 692 : 655 4 : 6
Split Happens – Arena Team Berlin 807 : 745 6 : 4

31 Ten Pins 2018 – Arena Team Berlin 614 : 732 0 : 10
Split Happens – BC Rotation Berlin e.V. 690 : 625 8 : 2

Sudden Strikes SG II – Bowling World Berlin 819 : 0 10 : 0
BHB 2001 II – BSC Kraftwerk II 611 : 719 2 : 8

32 Sudden Strikes SG II – Split Happens 759 : 690 8 : 2
Arena Team Berlin – BSC Kraftwerk II 719 : 722 2 : 8

BC Rotation Berlin e.V. – BHB 2001 II 683 : 636 6 : 4
Bowling World Berlin – Ten Pins 2018 0 : 624 0 : 10

33 Bowling World Berlin – BC Rotation Berlin e.V. 0 : 786 0 : 10
Ten Pins 2018 – BHB 2001 II 561 : 653 0 : 10

Arena Team Berlin – Sudden Strikes SG II 729 : 834 2 : 8
BSC Kraftwerk II – Split Happens 651 : 732 2 : 8

34 Arena Team Berlin – BHB 2001 II 683 : 602 8 : 2
Bowling World Berlin – Split Happens 0 : 787 0 : 10

BSC Kraftwerk II – Ten Pins 2018 714 : 627 8 : 2
BC Rotation Berlin e.V. – Sudden Strikes SG II 624 : 775 0 : 10

35 BC Rotation Berlin e.V. – BSC Kraftwerk II 671 : 653 6 : 4
Sudden Strikes SG II – Ten Pins 2018 740 : 657 10 : 0

BHB 2001 II – Split Happens 603 : 751 2 : 8
Arena Team Berlin – Bowling World Berlin 673 : 0 10 : 0

Mannschaftsauswertung bis zum 02.03.2025

Tagesergebnis Gesamtergebnis

Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Sudden Strikes SG II 5524 197,29 8 62 140 25867 184,76 305
2. Arena Team Berlin 5142 183,64 6 46 140 25764 184,03 286
3. Split Happens 5188 185,29 7 50 140 24377 174,12 223
4. BSC Kraftwerk II 4930 176,07 5 42 140 24373 174,09 208
5. BC Rotation Berlin e.V. 4609 164,61 4 30 140 22976 164,11 176
6. BHB 2001 II 4409 157,46 2 32 139 22304 160,46 162
7. Ten Pins 2018 4442 158,64 3 18 138 21907 158,75 134
8. Bowling World Berlin 0 0,00 0 0 112 17432 155,64 85
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Tagesrangliste vom 5. Spieltag

02.03.2025 Bowlingworld Berlin Landesliga (Damen)

Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1. Wolff Jennifer 28914 Sudden Strikes SG II 7 1548 221,14 279 246 206 244 157 244 279 172
2. Plettke Amrei 22099 Arena Team Berlin 7 1419 202,71 254 254 183 207 214 226 167 168
3. Schacht Lisa 12044 Split Happens 7 1415 202,14 266 266 203 163 175 202 194 212
4. Neubüser Katja 34151 Sudden Strikes SG II 6 1170 195,00 225 225 199 181 204 189 172 -
5. Fränzel Anja 28855 Split Happens 7 1339 191,29 242 161 242 187 185 212 198 154
6. Nagel Katja 28023 Sudden Strikes SG II 5 955 191,00 214 - - 200 189 214 152 200
7. Brombosch Jaqueline 12648 Sudden Strikes SG II 7 1336 190,86 209 179 190 194 209 187 172 205
8. Blankenburg Nicole 12343 BHB 2001 II 6 1106 184,33 217 174 - 166 177 194 178 217
9. Hardtke Juliana 12173 BSC Kraftwerk II 7 1277 182,43 202 159 194 202 176 187 202 157
10. Witt Judith 12985 Split Happens 7 1266 180,86 215 165 191 173 150 178 194 215
11. Henning Katrin 28662 Arena Team Berlin 7 1251 178,71 203 193 203 158 181 169 185 162
12. Ruffert Katharina 34377 BSC Kraftwerk II 7 1245 177,86 208 190 208 172 168 168 181 158
13. Rozek Jennifer 12118 Arena Team Berlin 7 1237 176,71 216 216 155 197 159 161 170 179
14. Wagener Jaqueline 22244 Arena Team Berlin 7 1235 176,43 204 198 204 170 165 173 161 164
15. Weiß Vanessa 12751 BSC Kraftwerk II 7 1233 176,14 198 165 190 173 198 167 157 183
16. Zietlow Elke 34033 BC Rotation Berlin e.V. 7 1221 174,43 192 142 169 192 191 183 161 183
17. Zerbe Kerstin 28142 BC Rotation Berlin e.V. 7 1202 171,71 237 145 157 140 160 237 179 184
18. Neubüser Kerstin 28007 Sudden Strikes SG II 3 515 171,67 193 159 193 - - - - 163
19. Jech-Ciernioch Sabine 12215 BSC Kraftwerk II 5 846 169,20 194 171 194 172 180 129 - -
20. Wittig Anja 12710 Split Happens 7 1168 166,86 201 139 171 167 180 140 201 170
21. Wolter Heike 28351 BC Rotation Berlin e.V. 7 1155 165,00 181 147 175 153 175 181 154 170
22. Stiller Regina 28400 BSC Kraftwerk II 2 329 164,50 174 - - - - - 174 155
23. Müller Karin 12472 Ten Pins 2018 7 1148 164,00 192 192 159 145 168 137 168 179
24. Fenselau Heike 28667 Ten Pins 2018 7 1144 163,43 235 159 235 157 160 134 140 159
25. Netzker Sigrid 12590 BHB 2001 II 6 943 157,17 207 168 207 144 - 152 124 148
26. Hoffmann Irene 28341 Ten Pins 2018 7 1093 156,14 180 156 150 150 147 132 178 180
27. Hoffmann Madlen 12873 BHB 2001 II 5 775 155,00 184 137 158 184 159 137 - -
28. Wuthcke Wilma 28085 BHB 2001 II 6 908 151,33 171 159 128 - 171 170 152 128
29. Müller Silke 34201 Ten Pins 2018 7 1057 151,00 162 160 148 162 149 158 141 139
30. Höhne Astrid 12546 BC Rotation Berlin e.V. 7 1031 147,29 185 131 154 140 157 185 130 134
31. Almes Angela 34660 BHB 2001 II 5 677 135,40 173 - 173 117 129 - 148 110
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Gesamtrangliste nach dem 5. Spieltag

02.03.2025 Landesliga (Damen)

Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Wolff Jennifer 28914 Sudden Strikes SG II 7 1548 35 7053 201,51
2. Rozek Jennifer 12118 Arena Team Berlin 7 1237 26 5030 193,46
3. Krüger Jennifer 28603 Arena Team Berlin 0 0 21 4040 192,38
4. Plettke Amrei 22099 Arena Team Berlin 7 1419 32 6023 188,22
5. Neubüser Katja 34151 Sudden Strikes SG II 6 1170 28 5233 186,89
6. Schacht Lisa 12044 Split Happens 7 1415 35 6534 186,69
7. Brombosch Jaqueline 12648 Sudden Strikes SG II 7 1336 33 6142 186,12
8. Weiß Vanessa 12751 BSC Kraftwerk II 7 1233 31 5678 183,16
9. Jockschat Tanja 12364 BSC Kraftwerk II 0 0 20 3647 182,35
10. Henning Katrin 28662 Arena Team Berlin 7 1251 17 3087 181,59
11. Blankenburg Nicole 12343 BHB 2001 II 6 1106 33 5974 181,03
12. Donner Ines 28489 Sudden Strikes SG II 0 0 12 2168 180,67
13. Hardtke Juliana 12173 BSC Kraftwerk II 7 1277 12 2148 179,00
14. Wagener Jaqueline 22244 Arena Team Berlin 7 1235 33 5826 176,55
15. Fränzel Anja 28855 Split Happens 7 1339 35 6177 176,49
16. Stiller Regina 28400 BSC Kraftwerk II 2 329 18 3118 173,22
17. Witt Judith 12985 Split Happens 7 1266 35 6058 173,09
18. Zerbe Kerstin 28142 BC Rotation Berlin e.V. 7 1202 35 6057 173,06
19. Barthel Terra 34522 Bowling World Berlin 0 0 28 4845 173,04
20. Dießner Anja 34452 BC Rotation Berlin e.V. 0 0 28 4782 170,79
21. Ruffert Katharina 34377 BSC Kraftwerk II 7 1245 31 5193 167,52
22. Wiencke Melanie 34478 BHB 2001 II 0 0 24 3990 166,25
23. Zietlow Elke 34033 BC Rotation Berlin e.V. 7 1221 27 4475 165,74
24. Nagel Katja 28023 Sudden Strikes SG II 5 955 17 2813 165,47
25. Wuthcke Wilma 28085 BHB 2001 II 6 908 25 4112 164,48
26. Fenselau Heike 28667 Ten Pins 2018 7 1144 32 5263 164,47
27. Müller Karin 12472 Ten Pins 2018 7 1148 34 5582 164,18
28. Litzba Elvira 12369 Bowling World Berlin 0 0 28 4591 163,96
29. Jech-Ciernioch Sabine 12215 BSC Kraftwerk II 5 846 28 4589 163,89
30. Neubüser Kerstin 28007 Sudden Strikes SG II 3 515 15 2458 163,87
31. Wittig Anja 12710 Split Happens 7 1168 35 5608 160,23
32. Herz Julia 28918 Arena Team Berlin 0 0 11 1758 159,82
33. Palm Manuela 12379 Bowling World Berlin 0 0 25 3938 157,52
34. Wollek Petra 28668 Ten Pins 2018 0 0 14 2183 155,93
35. Wolter Heike 28351 BC Rotation Berlin e.V. 7 1155 33 5102 154,61
36. Müller Silke 34201 Ten Pins 2018 7 1057 28 4295 153,39
37. Hoffmann Irene 28341 Ten Pins 2018 7 1093 25 3828 153,12
38. Nuhija Kathleen 34165 BC Rotation Berlin e.V. 0 0 10 1529 152,90
39. Manthey Manuela 34458 Ten Pins 2018 0 0 5 756 151,20
40. Meinel Manja 12370 Bowling World Berlin 0 0 14 2090 149,29
41. Hoffmann Madlen 12873 BHB 2001 II 5 775 17 2525 148,53
42. Höhne Astrid 12546 BC Rotation Berlin e.V. 7 1031 7 1031 147,29
43. Netzker Sigrid 12590 BHB 2001 II 6 943 20 2922 146,10
44. Almes Angela 34660 BHB 2001 II 5 677 20 2781 139,05
45. Moritz Andrea 12375 Bowling World Berlin 0 0 8 960 120,00
46. Borchert Corinna 34726 Bowling World Berlin 0 0 9 1008 112,00
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